Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать третье внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва
 Р Е Ш Е Н И Е № 263
                                                                                      29 марта 2011 года
О принятии в муниципальную собственность объектов недвижимости жилищного фонда
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Балаково, решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля 2008 года № 161 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципальной собственностью»; решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 ноября 2006 год № 77 «Об утверждении Положения «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципального образования город Балаково»; решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 мая 2009 года № 83 «Об утверждении Положения «О порядке принятия имущества в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково»; Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, на основании Распоряжения Федерального агентства по управлению государственным имуществом (Росимущество)  от 22 октября 2010 года               № 620-р; Акта приема-передачи имущества, находящегося в федеральной собственности и составляющего имущество государственной казны Российской Федерации, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково от 19 ноября 2010 года;  рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства,                            Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации муниципального образования город Балаково на принятие в муниципальную собственность муниципального образования город Балаково объекта недвижимости жилищного фонда – жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, город Балаково, ул. Пролетарская, д. 78, согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы муниципального образования                               О.В.Болякина
Приложение
к решению Совета муниципального образования город Балаково
 от  29 марта 2011 года № 263
Перечень объектов недвижимости жилищного фонда,
принимаемых в собственность муниципального образования
город Балаково, расположенного на территории муниципального образования город Балаково
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Жилой дом
	Саратовская область, г. Балаково, ул. Пролетарская, д. 78